
 14H Sechskantmuttern DIN 936
  Sechskantmuttern nach DIN 936 in niedriger Form sind platzsparende
Verbindungselemente, die sich besonders für Anwendungen mit begrenztem
Bauraum eignen. In der Größe M14 H bieten sie eine zuverlässige und kompakte
Gewindeverbindung. International werden sie durch ISO 4035 (ersetzt DIN 439)
spezifiziert und sind dadurch normgerecht austauschbar.  

Norm: DIN 936 – niedrige Form
Größe: M14 H
Internationale Entsprechung: ISO 4035 (ersetzt DIN 439)
Eigenschaften: kompakt, platzsparend, normgerecht
Umweltkonform: RoHS

14H Sechskantmuttern
DIN 936

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M33 33 mm 14 H unveredelt, naturfarben 14,94 €(10 Stk / VE)

1,49 € / Stück

M36 36 mm 14 H unveredelt, naturfarben 15,90 €(10 Stk / VE)

1,59 € / Stück

M39 39 mm 14 H unveredelt, naturfarben 27,98 €(10 Stk / VE)

2,80 € / Stück

M42 42 mm 14 H unveredelt, naturfarben 2,57 €(1 Stk / VE)

2,57 € / Stück

M48 48 mm 14 H unveredelt, naturfarben 4,25 €(1 Stk / VE)

4,25 € / Stück

M52 52 mm 14 H unveredelt, naturfarben 52,83 €(10 Stk / VE)

5,28 € / Stück
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